
UCHWAŁA NR XLI/276/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 
Dz. U z 2022 r, poz. 583, poz. 655, poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 rokuwprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o 
kwotę: 

188 727,00 zł 

w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  
W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

28 752 962,98 zł 
28 941 689,98 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  

  25 712 432,98 zł 
25 742 759,98 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały 

3 040 530,00 zł 
3 198 930,00 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 
w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących 
zmian: 

 
1 035 732,00 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

29 836 081,18 zł 
30 871 813,18 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

23 996 822,38 zł 
24 027 149,38 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



2)majątkowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do 
uchwały 

5 839 258,80 zł 
6 844 663,80 zł 

  
3. W § 3, pkt. 2 przychody budżetu w kwocie: 
zastępuje się kwotą:  
 
w tym: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2, 
pkt.6 ustawy 
 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, zmienia się jak w załączniku 
Nr 3 do uchwały 

  1 847 881,00 zł 
2 694 886,00 zł 

 
2 065 186,00 zł 

  
4. W § 4. Ustalony deficyt budżetowy  w wysokości:   
zastępuje DEFICYTEM budżetowym się w kwocie:  
 
Deficyt budżetowy zostanie pokryty z wprowadzonych  
Wolnych środków za 2021 rok po stronie przychodów. 

1 083 118,20 zł 
1 930 123,20 zł 

  
5. W § 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.,  
zastępuje się kwotą:  
 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, który zmienia się jak w 
załączniku Nr do uchwały 4, 

5 839 258,80 zł 
 

6 844 663,80 zł 

  
 
6. W § 8.   Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w 
kwocie 426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały 
 
7. W § 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 
 
8. W § 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 
 
 
9. W § 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu 
Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 8 do uchwały, 
 
10. W  §16 Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, który zmienia się 
jak w załączniku Nr 9 do uchwały 
 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 558 807,30 38 400,00 597 207,30

60016 Drogi publiczne gminne 379 281,00 38 400,00 417 681,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 38 400,00 38 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 122,27 120 240,00 138 362,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 120 000,00 120 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

75495 Pozostała działalność 18 122,27 240,00 18 362,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 122,27 240,00 18 362,27

801 Oświata i wychowanie 174 636,00 11 077,00 185 713,00

80195 Pozostała działalność 0,00 11 077,00 11 077,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 077,00 11 077,00

852 Pomoc społeczna 1 088 326,71 760,00 1 089 086,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 440,00 760,00 65 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

240,00 760,00 1 000,00

855 Rodzina 4 162 239,00 18 250,00 4 180 489,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 837 900,00 18 250,00 1 856 150,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 18 250,00 18 250,00

Razem: 28 752 962,98 188 727,00 28 941 689,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 18 122,27Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 240,00 18 362,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 18 122,27Pozostała działalność 0,00 240,00 18 362,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 122,27 0,00 240,00 18 362,27

801 174 636,00Oświata i wychowanie 0,00 11 077,00 185 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 11 077,00 11 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 11 077,00 11 077,00

852 1 088 326,71Pomoc społeczna 0,00 760,00 1 089 086,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 578,32 0,00 0,00 2 578,32

85230 64 440,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 760,00 65 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 240,00 0,00 760,00 1 000,00

855 4 162 239,00Rodzina 0,00 18 250,00 4 180 489,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 837 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 18 250,00 1 856 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 18 250,00 18 250,00

25 712 432,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
978 904,65 0,00 0,00 978 904,65

0,00 30 327,00 25 742 759,98

majątkowe
600 379 281,00Transport i łączność 0,00 38 400,00 417 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 379 281,00Drogi publiczne gminne 0,00 38 400,00 417 681,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 120 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 120 000,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

3 040 530,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 349,00 0,00 0,00 32 349,00

0,00 158 400,00 3 198 930,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 752 962,98

1 011 253,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 011 253,65

0,00 28 941 689,98188 727,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 408 780,42 240 000,00 4 648 780,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 077 200,00 240 000,00 3 317 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 000,00 240 000,00 3 000 000,00

600 Transport i łączność 2 134 726,30 545 405,00 2 680 131,30

60004 Lokalny transport zbiorowy 190 726,30 60 000,00 250 726,30

4300 Zakup usług pozostałych 179 526,30 60 000,00 239 526,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 592 000,00 485 405,00 2 077 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 25 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 50 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 410 405,00 1 530 405,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 012,00 137 000,00 309 012,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 012,00 137 000,00 297 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 4 465 743,43 -192 000,00 4 273 743,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 923 064,79 -192 000,00 3 731 064,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294 138,79 -184 258,00 2 109 880,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 500,00 -3 669,00 194 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00 -10 000,00 146 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 000,00 -73,00 85 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 -2 000,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 400,00 235 000,00 625 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 373 900,00 235 000,00 608 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 220 000,00 292 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 145 116,64 11 077,00 7 156 193,64

80101 Szkoły podstawowe 5 461 023,64 0,00 5 461 023,64

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 300,00 -635,00 83 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 880,00 -7 880,00 144 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00 8 000,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 -3 000,00 59 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 930,00 6 430,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 300,00 1 695,00 5 995,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -750,00 2 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 482 954,64 1 636,00 2 484 590,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 515,00 -996,00 254 519,00

80104 Przedszkola 967 395,00 0,00 967 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00 -75,00 17 325,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

750,00 12,00 762,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 492,00 63,00 417 555,00

80195 Pozostała działalność 0,00 11 077,00 11 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 585,00 1 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 227,00 227,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 265,00 9 265,00

852 Pomoc społeczna 2 025 974,98 7 500,00 2 033 474,98

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 900,00 500,00 154 400,00

3110 Świadczenia społeczne 153 900,00 500,00 154 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 262,00 27 700,00 609 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 26 700,00 28 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 980,00 -16 000,00 89 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 740,00 -16 000,00 82 740,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 200,00 -3 200,00 111 000,00

3110 Świadczenia społeczne 114 200,00 -3 200,00 111 000,00

85295 Pozostała działalność 677 584,32 -1 500,00 676 084,32

3110 Świadczenia społeczne 624 394,00 4 322,00 628 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -5 822,00 14 478,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 643 568,89 0,00 643 568,89

85395 Pozostała działalność 643 568,89 0,00 643 568,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 356,00 -90,00 12 266,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 258,00 90,00 2 348,00

855 Rodzina 4 284 085,00 11 750,00 4 295 835,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 900,00 18 250,00 1 849 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 211,00 14 000,00 1 689 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00 700,00 47 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 496,00 3 500,00 110 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00 50,00 1 203,00

85504 Wspieranie rodziny 42 226,00 -7 500,00 34 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100,00 -5 000,00 5 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 163,00 -1 000,00 4 163,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -1 000,00 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00 1 000,00 26 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00 1 000,00 26 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 999,00 10 000,00 1 719 999,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 406 999,00 0,00 1 406 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 861,00 52 861,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -861,00 3 139,00

90095 Pozostała działalność 27 600,00 10 000,00 37 600,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 557 037,52 30 000,00 1 587 037,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 083 442,13 0,00 1 083 442,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 342,18 -2 000,00 63 342,18

4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 -1 000,00 24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 3 500,00 92 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 153 595,39 30 000,00 183 595,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 195,39 15 000,00 82 195,39

4300 Zakup usług pozostałych 71 850,00 15 000,00 86 850,00

Razem: 29 836 081,18 1 035 732,00 30 871 813,18

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 408 780,42 1 019 080,42 1 019 080,42 7 485,88 1 011 594,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 389 700,00 3 389 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 000,00 -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 648 780,42 1 019 080,42 1 019 080,42 7 485,88 1 011 594,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 700,00 3 629 700,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 077 200,00 317 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 000,00 -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 317 200,00 317 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 000,00 -2 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 134 726,30 572 726,30 561 526,30 0,00 561 526,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 000,00 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545 405,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 405,00 410 405,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 680 131,30 707 726,30 696 526,30 0,00 696 526,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 405,00 1 972 405,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 190 726,30 190 726,30 179 526,30 0,00 179 526,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 726,30 250 726,30 239 526,30 0,00 239 526,30 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 179 526,30 179 526,30 179 526,30 0,00 179 526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 526,30 239 526,30 239 526,30 0,00 239 526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 592 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485 405,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 405,00 410 405,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 405,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 405,00 1 620 405,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 405,00 410 405,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 405,00 1 530 405,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 172 012,00 160 012,00 160 012,00 0,00 160 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 012,00 160 012,00 160 012,00 0,00 160 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 160 012,00 148 012,00 148 012,00 0,00 148 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 012,00 148 012,00 148 012,00 0,00 148 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 465 743,43 4 259 032,63 3 821 264,74 3 089 314,74 731 950,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 206 710,80 206 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -205 317,00 -203 317,00 -203 317,00 -191 244,00 -12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 317,00 13 317,00 13 317,00 3 317,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 743,43 4 069 032,63 3 631 264,74 2 901 387,74 729 877,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 923 064,79 3 781 064,79 3 764 514,79 3 037 414,79 727 100,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205 317,00 -203 317,00 -203 317,00 -191 244,00 -12 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 317,00 13 317,00 13 317,00 3 317,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 731 064,79 3 591 064,79 3 574 514,79 2 849 487,79 725 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 294 138,79 2 294 138,79 2 294 138,79 2 294 138,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 575,00 -187 575,00 -187 575,00 -187 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 317,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 109 880,79 2 109 880,79 2 109 880,79 2 109 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 198 500,00 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 669,00 -3 669,00 -3 669,00 -3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 831,00 194 831,00 194 831,00 194 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 927,00 85 927,00 85 927,00 0,00 85 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 390 400,00 308 400,00 274 400,00 32 000,00 242 400,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 400,00 323 400,00 274 400,00 32 000,00 242 400,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 373 900,00 301 900,00 267 900,00 32 000,00 235 900,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 900,00 316 900,00 267 900,00 32 000,00 235 900,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 145 116,64 7 135 116,64 6 836 916,64 5 829 365,64 1 007 551,00 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 336,00 -13 336,00 -13 336,00 -2 456,00 -10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 413,00 24 413,00 24 413,00 12 776,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 156 193,64 7 146 193,64 6 847 993,64 5 839 685,64 1 008 308,00 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 461 023,64 5 451 023,64 5 221 023,64 4 484 033,64 736 990,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 261,00 -13 261,00 -13 261,00 -2 381,00 -10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 261,00 13 261,00 13 261,00 1 636,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 461 023,64 5 451 023,64 5 221 023,64 4 483 288,64 737 735,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 84 300,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 665,00 83 665,00 83 665,00 83 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 151 880,00 151 880,00 151 880,00 0,00 151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 880,00 -7 880,00 -7 880,00 0,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 482 954,64 2 482 954,64 2 482 954,64 2 482 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 484 590,64 2 484 590,64 2 484 590,64 2 484 590,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 255 515,00 255 515,00 255 515,00 255 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -996,00 -996,00 -996,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 519,00 254 519,00 254 519,00 254 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 967 395,00 967 395,00 939 395,00 844 992,00 94 403,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 63,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 395,00 967 395,00 939 395,00 844 980,00 94 415,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 325,00 17 325,00 17 325,00 17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 417 492,00 417 492,00 417 492,00 417 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 555,00 417 555,00 417 555,00 417 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 077,00 11 077,00 11 077,00 11 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 077,00 11 077,00 11 077,00 11 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 265,00 9 265,00 9 265,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 265,00 9 265,00 9 265,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 025 974,98 2 025 974,98 761 602,48 620 982,00 140 620,48 0,00 1 258 794,18 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 022,00 -25 022,00 -21 822,00 -16 000,00 -5 822,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 522,00 32 522,00 27 700,00 1 000,00 26 700,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 474,98 2 033 474,98 767 480,48 605 982,00 161 498,48 0,00 1 260 416,18 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 582 262,00 582 262,00 566 859,00 508 300,00 58 559,00 0,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 1 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 962,00 609 962,00 594 559,00 509 300,00 85 259,00 0,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 105 980,00 105 980,00 105 980,00 101 270,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 980,00 89 980,00 89 980,00 85 270,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 98 740,00 98 740,00 98 740,00 98 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 740,00 82 740,00 82 740,00 82 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 677 584,32 677 584,32 47 612,00 9 912,00 37 700,00 0,00 624 394,00 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 822,00 -5 822,00 -5 822,00 0,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 322,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 084,32 676 084,32 41 790,00 9 912,00 31 878,00 0,00 628 716,00 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 624 394,00 624 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 322,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 716,00 628 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 822,00 -5 822,00 -5 822,00 0,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 478,00 14 478,00 14 478,00 0,00 14 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 643 568,89 643 568,89 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 163 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 568,89 643 568,89 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 163 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 643 568,89 643 568,89 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 163 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 568,89 643 568,89 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 163 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 356,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 266,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 284 085,00 4 284 085,00 232 507,00 201 224,00 31 283,00 0,00 4 051 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -6 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 250,00 19 250,00 5 250,00 4 250,00 1 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 295 835,00 4 295 835,00 230 257,00 198 974,00 31 283,00 0,00 4 065 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 830 900,00 1 830 900,00 155 689,00 155 689,00 0,00 0,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 250,00 18 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 849 150,00 1 849 150,00 159 939,00 159 939,00 0,00 0,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 675 211,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689 211,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 040,00 47 040,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 740,00 47 740,00 47 740,00 47 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 107 496,00 107 496,00 107 496,00 107 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 996,00 110 996,00 110 996,00 110 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 42 226,00 42 226,00 42 226,00 37 963,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -6 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 726,00 34 726,00 34 726,00 31 463,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 163,00 5 163,00 5 163,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 163,00 4 163,00 4 163,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 709 999,00 1 709 999,00 1 699 999,00 77 400,00 1 622 599,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 861,00 10 861,00 861,00 861,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 999,00 1 719 999,00 1 699 999,00 77 400,00 1 622 599,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 406 999,00 1 406 999,00 1 406 999,00 67 400,00 1 339 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 999,00 1 406 999,00 1 406 999,00 67 400,00 1 339 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 861,00 52 861,00 52 861,00 52 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 139,00 3 139,00 3 139,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 600,00 37 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 557 037,52 1 173 189,52 378 373,52 2 000,00 376 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 037,52 1 203 189,52 408 373,52 2 000,00 406 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 083 442,13 699 594,13 224 778,13 2 000,00 222 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 442,13 699 594,13 224 778,13 2 000,00 222 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 383 848,00 383 848,00 383 848,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65 342,18 65 342,18 65 342,18 0,00 65 342,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 342,18 63 342,18 63 342,18 0,00 63 342,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 153 595,39 153 595,39 153 595,39 0,00 153 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 595,39 183 595,39 183 595,39 0,00 183 595,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 195,39 67 195,39 67 195,39 0,00 67 195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 195,39 82 195,39 82 195,39 0,00 82 195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 850,00 71 850,00 71 850,00 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 850,00 86 850,00 86 850,00 0,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 836 081,18 23 996 822,38 16 114 529,10 9 875 789,26 6 238 739,84 903 200,00 5 924 222,18 862 181,10 0,00 192 690,00 5 839 258,80 5 839 258,80 448 558,80 0,00 0,00

zmniejszenie -3 020 626,00 -258 626,00 -255 336,00 -217 061,00 -38 275,00 0,00 -3 200,00 -90,00 0,00 0,00 -2 762 000,00 -2 762 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 056 358,00 288 953,00 245 041,00 22 204,00 222 837,00 10 000,00 33 822,00 90,00 0,00 0,00 3 767 405,00 3 767 405,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 871 813,18 24 027 149,38 16 104 234,10 9 680 932,26 6 423 301,84 913 200,00 5 954 844,18 862 181,10 0,00 192 690,00 6 844 663,80 6 844 663,80 448 558,80 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 11



Plan przychodów  budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

629 700,00 0,00 629 700,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 218 181,00 847 005,00 2 065 186,00

Razem: 2694886,0000Razem: 1847881,0000 Razem: 847005,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę Lisewo w 2022 roku
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 240 000,003 389 700,00 3 629 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 240 000,00 3 000 000,002 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 000,00 240 000,00 3 000 000,00
Poprawa zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę 3 gminnych stacji wodociągowych 2 760 000,00 240 000,00 3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 629 700,00629 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 700,00 0,00 629 700,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Chełmińskiej w Lisewie 500 000,00 0,00 500 000,00
Modernizacja dwóch przepompowni ścieków na terenie Lisewa (działki Nr 
257/10, Nr 427/6 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja stacji dmuchaw Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Lisewie 87 700,00 0,00 87 700,00

600 Transport i łączność 410 405,001 562 000,00 1 972 405,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 352 000,00352 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
352 000,00 0,00 352 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy przy drodze Nr 548 352 000,00 0,00 352 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 410 405,00 1 620 405,001 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 410 405,00 1 530 405,00

Dokumentacja przebudowy drogi Linowiec-Obory 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w  Malankowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Bartlewie 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Kamlarkach 38 000,00 0,00 38 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Kornatowie 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Lisewie (Spacerowa) 24 000,00 0,00 24 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Tytlewie 27 000,00 0,00 27 000,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 060315C dojazdowej do gruntów rolnych na 
działce ewidencyjnej Nr 93/2 położonej w obrębie ewidencyjmym Krusin 0,00 410 405,00 410 405,00

Przebudowa drogi gminnej nr 060324C w miejscowości Malankowo 925 000,00 0,00 925 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
90 000,00 0,00 90 000,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 90 000,00 0,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 000,0014 000,00 149 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 149 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup działki Nr 456/2  w Lisewie 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00
Nieruchomość z budynkami handlowo-usługowymi  Krusin 56 (działka Nr 
115/1) 0,00 135 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 0,00204 710,80 204 710,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Dokumentacja rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Lisewie 120 000,00 0,00 120 000,00

Garaż przy budynku Urzędu Gminy w Lisewie 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 64 710,8064 710,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 710,80 0,00 64 710,80

Cyfrowa Gmina - zakup serwera i urządzenia wielofunkyjnego 64 710,80 0,00 64 710,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,0082 000,00 302 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu (dla Policji) 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 292 000,0072 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 220 000,00 292 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Bartlewo 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup samochody  ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipienek 50 000,00 220 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 000,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Krusinie i Lisewie 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00193 000,00 193 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 193 000,00193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00
Instalacja fotowoltaiczna na budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Lisewie 43 000,00 0,00 43 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa dla GOZ na zakup sprężarki do gabinetu 
stomatologicznego 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia dla gabinetu rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie 150 000,00 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00383 848,00 383 848,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 383 848,00383 848,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 349,00 0,00 32 349,00
Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń

 

fitness
32 349,00 0,00 32 349,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 038,00 0,00 143 038,00
Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 
oraz miejscowowści Tytlewo w Gminie Lisewo 143 038,00 0,00 143 038,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 461,00 0,00 208 461,00
Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń

 

fitness
26 499,00 0,00 26 499,00

Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 
oraz miejscowowści Tytlewo w Gminie Lisewo 181 962,00 0,00 181 962,00

5 839 258,80 6 844 663,801 005 405,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 3



 
   Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XLI/276/2022                                                                                                                                                                                                                                               

Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie zmiany budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 19 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 386,58 Zakup środków czystości, zakup nasadzeń

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

25 186,58

600 60016 4210 1 100,00
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, uzupełnienie oznakowania dróg gminnych 

tabliczkami kierunkowymi

600 60016 4300 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 500,00 Zakup materiałów do wykończenia garażu, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 281,13 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 600,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (łazienka)

921 92109 4300 7 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, budowa szamba 

przy świetlicy wiejskiej)

16 281,13

600 60016 4210 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 150,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 1 000,00 Zakup opału i rozpałki, zakup materiałów do serwisu komputera

921 92109 4220 505,28 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

17 155,28

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 11 574,80 Zakup materiałów do remontu świetlicy,  zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów,  zakup środków 

czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 2 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską

17 974,80

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2022

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

1. Bartlewo

2. Błachta

4. Drzonowo

Razem

3.

Razem

Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia
600 60016 4300 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 500,00 1 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 4 200,00 -2 200,00 2 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy i na teren rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 671,42 1 671,42 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 8 300,00 2 700,00 11 000,00 Utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, zakup 

usług pozostałych  (w tym zakup usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 4360 500,00 -500,00 0,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - opłaty za Internet

21 471,42 21 471,42

600 60016 4210 3 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi
600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 900,00 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, paliwa i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 529,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych ( w tym zakup 

usług do utrzymania terenu rekreacyjnego

921 92195 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne 

926 92601 4210 2 000,00 Zakup kompletnego zestawu do koszykówki

29 229,54

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4270 5 500,00 Zakup usług remontowych (remiza OSP Krajęcin)

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 561,61 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 300,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna)

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

15 461,61

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Linowiec 

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 13 460,73 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup pozostałego wyposażenia dla sołectwa (w tym strojów, kosiarki), zakup paliwa, 

zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów i sprzętu dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w 

Lisewie)

921 92195 4220 1 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4260 50,00 Zapewnienie funkcjonowania terenu rekreacyjnego (energia elektryczna, woda)

921 92195 4300 6 350,00 Zakup usług pozostałych (w tym transport ziemi/piachu, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, usługi 

kurierskie)
26 060,73

Razem

Krajęcin

Krusin

Razem

Razem

6.

Razem

7.

8.

Kornatowo

5. Kamlarki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 100,00 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 100,00 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 200,00 200,00 400,00 Zakup nasadzeń  i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 407,52 407,52 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna lub fundament)

921 92109 4300 5 900,00 800,00 6 700,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

21 307,52 21 307,52

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i umundurowania) dla OSP Lipienek

851 85121 6220 1 900,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 250,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia na teren rekreacyjny, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 614,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych (w tym do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne

28 464,66

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu) dla OSP Lisewo

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92195 4210 13 734,66 Zakup wyposażenia dla sołectwa, doposażenie terenu w centrum w małą architekturę, zakup nasadzeń, zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji zajec 

prowadzonych przez GBP w Lisewie, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada 

Sołecka oraz tzw. Osiedle Kasztanowe

921 92195 4220 2 700,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka oraz tzw. 

Osielde Kasztanowe

921 92195 4300 15 500,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie, doposażenie placu 

zabaw przy ul. Wybudownie Wąbrzeskie w nowe urządzenie, oraz usług organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską - Rada Sołecka i Spółdzielnia Mieszkaniowa)

926 92601 4210 3 200,00 Zakup strojów sportowych i/lub sprzętu dla LKS STAL Grudziądz (szkółka kolarska), zakup strojów sportowych i/lub sprzętu 

dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

926 92601 4300 5 000,00 Zakup usług pozostałych (transport) dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

54 634,66

Razem

Razem

Razem

9. Linowiec

10. Lipienek

11. Lisewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP Malankowo

851 85121 6220 2 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 6 500,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, wyposażenia dla sołectwa, zakup nasadzeń i innych produktow 

w tym np. impregnatów, produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, materiałów do 

rewitalizacji terenu przy przystanku autobusowym

921 92109 4220 1 587,56 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

rewitalizacja terenu przy przystanku autobusowym, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, usługi 

kurierskie)
25 787,56

600 60016 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Mgoszcz 

851 85121 6220 1 400,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 3 100,00
Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

paliwa i artykułów do utrzymania zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 235,43 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

utwardzenie terenuu przy świetlicy wiejskiej, serwis kosiarki, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

usługi kurierskie)
32 835,43

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 1 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup materiałów i 

nagród na turniej, doposażenie terenu rekreacyjnego, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 836,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
16 936,74

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 2360 4 000,00 Dotacja na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 8 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia dla sołectwa, zakup opału i środków czystości, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup wyposażenia wg potrzeb na tzw. Małpi Gaj, zakup produktów 

do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 256,37 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. Osiedle 

przy Klasztorze

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 2 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wywóz 

nieczystości z placu zabaw)
921 92109 6050 2 500,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – zadanie  pn. Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowościach Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń fitness

926 92601 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałcyh - remont boiska przy świetlicy wiejskiej

28 956,37

Mgoszcz

Razem

Pniewite15.

14.

Razem

Razem

Razem

Piątkowo

12. Malankowo

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 450,00
Zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, środków czystości

921 92109 4220 1 438,44 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 500,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 10 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

wykonanie altany na terenie rekreacyjnym oraz organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)
15 188,44

600 60016 4210 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 200,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 219,19 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 400,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (zaplecze)

921 92109 4300 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 4 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 

oraz w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne (PROW)

17 319,19

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 400,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania oraz materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 5 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, doposażenie terenu rekreacyjnego w tym zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej 

pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających 

aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 571,86 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 3 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 171,86

426 423,52

 

 

16. Strucfoń

17. Tytlewo

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 5



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Lisewo na 2022 rok

Jednostka: Samorządowy Zakład  Budżetowy
 

Przychody 4 158 544,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 158 544,00

85395 Pozostała działalność 4 158 544,00

Koszty 4 158 544,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 158 544,00

85395 Pozostała działalność 4 158 544,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 150 000,00 102 000,00 252 000,00

Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 150 000,00 102 000,00 252 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 7 do  uchwały Nr XLI/276/2022

Rady  Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2022 rok

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/276/2022

Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 11 200,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestyctycjnych i 

zakupów inwestycyjnych 352 000,00

600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestyctycjnych i 

zakupów inwestycyjnych 90 000,00

754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 10 000,00

754 75411 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

801 80103 2310

Dotacja celowa ( za pobyt dzieci w oddziałach 

przedszkolnych) 33 000,00

851 85121 6220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 

finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00

853 85395 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy 480 000,00

900 90095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00

921 92116 2480 Instytucja kultury 280 000,00

Ogółem:                                                   1 431 200,00    280 000,00 480 000,00 671 200,00

KWOTA DOTACJI  

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/276/2022

Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

852 85295 217 0 Gmina Lisewo Własne 43 147,73 43 147,73

750 75011 270 0 Gmina Lisewo Własne 199,95 199,95

754 75495 97 0 Gmina Lisewo Własne 18 122,27 240,00 18 362,27

853 85395 270 0 Gmina Lisewo Własne 4 896,00 4 896,00

852 85230 270 0 Gmina Lisewo Własne 240,00 760,00 1 000,00

855 85502 270 0 Gmina Lisewo Własne 18 250,00 18 250,00

801 80195 270 0 Gmina Lisewo Własne 11 077,00 11 077,00

Razem 66 605,95 30 327,00 96 932,95

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

852 85214 311 0 Pomoc Społeczna Własne 500,00 500,00

852 85230 311 0 Pomoc Społeczna Własne 1 000,00 1 000,00

852 85295 311 0 Pomoc Społeczna Własne 31 158,00 4 322,00 35 480,00

852 85295 401 0 Pomoc Społeczna Własne 248,00 248,00

852 85295 421 0 Pomoc Społeczna Własne 10 000,00 10 000,00

852 85295 422 0 Pomoc Społeczna Własne 5 000,00 5 000,00

852 85295 430 0 Pomoc Społeczna Własne 20 000,00 -5 822,00 14 178,00

855 85502 311 0 Pomoc Społeczna Własne 14 000,00 14 000,00

855 85502 401 0 Pomoc Społeczna Własne 700,00 700,00

855 85502 411 0 Pomoc Społeczna Własne 3 500,00 3 500,00

855 85502 412 0 Pomoc Społeczna Własne 50,00 50,00

855 85513 413 0 Pomoc Społeczna Własne 1 000,00 1 000,00

750 75011 401 0 Pomoc Społeczna Własne 199,95 199,95

801 80195 479 0 Pomoc Społeczna Własne 9 265,00 9 265,00

801 80195 411 0 Pomoc Społeczna Własne 1 585,00 1 585,00

801 80195 412 0 Pomoc Społeczna Własne 227,00 227,00

Razem 66 605,95 30 327,00 96 932,95

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przychody: 

Zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczenia za 2021 rok kwota 

847.005,00 zł. 

Środki te przeznaczono na: 

- poprawa zaopatrzenia w wodę 240.000,00 zł,  

- zakup nieruchomości w Krusinie 135.000,00 zł,  

- zakup samochodu strażackiego 100.000,00 zł,  

- przebudowa drogi w Krusinie 372.005,00 zł. 

 

Zwiększenie dochodów o kwotę  

Zwiększenia: 

- dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na przebudowę drogi 

w Krusinie kwota 38.400,00 zł, 

- wniosek do Ministra Sprawiedliwości w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym – 

Fundusz Sprawiedliwości na dofinansowanie zakupu samochodu  ratowniczo – gaśniczego kwota 

120.000,00 zł,  

- środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy kwota 30.327,00 zł,  

 

 Zwiększenie wydatków o kwotę  

Zwiększenia: 

- infrastruktura wodociągowa wsi 240.000,00 zł,  

- lokalny transport zbiorowy – zakup usług 60.000,00 zł,  

- drogi publiczne gminne – zakup materiałów 25.000,00 zł, zakup usług 50.000,00 zł, przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Krusin 410.405,00 zł,  

- gospodarka nieruchomościami – zakup nieruchomości z budynkami handlowo-usługowymi w 

Krusinie 135.000,00 zł,  

- ochotnicze straże pożarne – zakup samochodu ratowniczo-pożarniczego kwota 220.000,00 zł, 

rożne wydatki na rzecz osób fizycznych (ekwiwalent) 15.000,00 zł,  

- wydatki z Funduszu Pomocy związane z pobytem obywateli z Ukrainy (dożywanie, 

zakwaterowanie, świadczenia społeczne, środki na wynagrodzenia nauczycieli) 30.327,00 zł, 

- pozostała działalność – zwiększenie pomocy dla Gminy Miasto Grudziądz w związku z 

prowadzoną opieką nad bezdomnymi zwierzętami kwota 10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 1



- pozostała działalność w zakresie kultury – zakup materiałów i wyposażenia kwota 15.000,00 zł, 

zakup usług 15.000,00 zł. 

 

Zmniejszenia: 

- urząd gminy – wynagrodzenia osobowe kwota 184.258,00 zł. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74469BB-D965-4E39-855C-5479DBD772B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



